
NPO法人自然体験活動推進協議会
　様式13-1

  　　　　　ＣＯＮＥ指導者登録シート

受　講　日     年  月　 日  から    　年　 月　 日

日本自転車文化協会

登録する指導者種別（あなたが修了した事業はどのＣＯＮＥ指導者に登録する事業でしたか？下記よりお選び下さい）

既に同団体からＣＯＮＥ指導者登録をしている場合は資格種別と登録ＩＤをご記入下さい。※1

登録種別 登録ＩＤ

19  　　年　　  　月　　  　日
〒

メールマガジンを希望しますか。  はい　いいえ
ご職業をお選び下さい。

ご自身が得意とする指導対象者をお選び下さい。

自己PRをご記入下さい。（ 200文字まで ）

ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞでのﾌﾟﾛﾌｨｰﾙを公開しますか。※公開項目は氏名／指導者種別／住所(市町村区まで)／指導対象者／自己PRです。

 下記に記載がない場合は自動的に公開とさせて頂きますのでご了承下さい。

氏 名 ※

※1既に同団体からの登録がある場合は既存データの指導者種別を変更致します。これにより登録期限を引き継ぎますので、今回の登録種
別変更が登録期限の3年以内であれば新たに登録費を頂くことはありません。よって既に同団体からのご登録がある場合は必ずご記入くだ
さい。登録ＩＤが不明の場合は資格種別のみのご記入でも結構です。記入がない場合は登録の有無にかかわらず、新規登録とみなし登録
料２０００円を頂戴いたしますのでますのでご注意ください。なお、他団体からの登録は本件には該当しませんのでご注意ください。

生年月日※

Ｆ Ａ Ｘ

はい　　　　　　いいえ

全般　家族　大人　高齢者　子ども　大学生　高校生　中学生　小学校低学年　小学校高学年　幼児

 会社員　　公務員　　　団体職員　　　自営業　　　パートアルバイト　　　農林水産業
 

教職員・保育師　　　医療福祉関係　　　専業主婦　　　定年退職者　　　学生　　　その他

性 別 ※

　ＣＯＮＥ指導者養成事業を修了し、ＣＯＮＥ指導者に登録を希望する方は下記にご記入頂き、所属団体へご提出下さい。記
入に際しては全項目を楷書にてご記入頂けますようお願い申し上げます。氏名、氏名ヨミガナ、性別、生年月日、住所は必須
項目ですので必ずご記入下さい。記載がないと登録できませんのでご注意下さい。下記の※が必須項目です。
　ＣＯＮＥ指導者の登録はご申請頂いた年度から３年後の年度末（３月末日）までです。その後は登録更新ができますので詳
細は所属団体までお問い合わせ下さい。

Ｔ Ｅ Ｌ

Ｅ-ｍａｉｌ

ふ り が な ※

住 所 ※

団 体 名

申 請 日

事 業 名

　　　　リーダー　　　　　　インストラクター　　　　　　コーディネーター

ご記入いただく情報は、CONEのプライバシーポリシーの利用目的の範囲内でのみ利用いたします。
（http://www.cone.ne.jp)

（17/10）


	様式13-1

